Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antônio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS

Fone  (67) 3443 1288

www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 069/2023

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, torna público aos interessados, a realização da

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2023, tipo menor preço por

item, na qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para eventual contratação de

serviços médicos especializados para atendimento as demandas do SUS – Sistema Único

de Saúde do município de Batayporã - MS, através do processo SIGA BA-ADM-

2023/01939, processo administrativo n° 205/2023, conforme especificado nos estudos

técnicos preliminares e termo de referência.

O Edital poderá ser solicitado no Setor de licitação ou no e-mail

setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min e consultado no

portal da transparência do município. Entrega e abertura das Propostas dia 06/12/2023

às 08h00min.

Batayporã-MS, 22 de novembro de 2023.

______________________________
MARINEZ DE PAULA MOREL

PREGOEIRA

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:lic@bataypora.ms.gov.br